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B, Gjenealitete té6 méparshme

(NEse keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjstér, goftd
edhe pae ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qe jané ndryshuar dhe aq heré
sajané ndryshuar Mosdeklarimi | ndonjé gieneraliteli sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nry138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.),
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a) %y ‘Formular pérbén dokument zyrtar qé i dre1tohet njé organi shteteror dhe i
nenshtrohet ver|f|k|m|t dhe pul?ilklmlt ] 1l ”r " Il |
b)" °|asqyr|m| i te dhenave te rreme né kete Formu!ar perben vepér penale dhe denohet
me: burglm sipas nenit 190 té Kodit Penal. :
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c) j}f:;e.dhenat e pasqyruara hé kete Formu[a'r i hénshﬁf;hen verifikimit té pioté, bréhda
dhéijashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢l Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqgimin pér verifikimin e ¢do té€ dhéne
personale, pérfshiré gjurmet daktlloskopike dhe g;lo te dhéné tjetér blometrlke

sqyrimi i t&é dhénave té pavérteta, té paplota, dhe te pasakta né kéte Formular dhe
refu mt i dep02|t|m|t té gjurmeve daktlloskoplke pass;ell skuallflklmm e

,tjajtlml | té dhénave do té kryhet né perputhje me legjislacionin né fuql per
mbromen e té dhénave personale. : _

Duke qe‘ne i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDE%: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI E?HTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARH
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2. A jeni-dénuar me burgim me vendim g‘j[gesor joperfund:mtar nga njé autonte gquesor

shg:gtar ose i huaj, pér njé ceshtle penale t& pa zgjidhur me vendim gjygésor té formes sé
prere‘? {Vendos X pérbri pérgjigies) .
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- Nése po, specifikoni té dhé&nat e méposhtme:
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Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:
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Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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6. Aéshie Iéshuér ndonjehere nd_; persomt tu;;_ njé urdher kérkimi nderkombetar
kryerlen e veprave penale‘? ( Vendos X pérbri perqnq;es)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A ésl' te marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet | huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave té em:qrac:omt qé
kané té beme me _rrequifat e géndrimit apo hvrie-dalies né nfe term‘or té njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri p_ergyg[es) i | j
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Shénim: Ne rast refenmrl E

kopje té tyre kéfij F@rmul ]

Nése pjesef té caktuara

pjesé sa ju nevoyten pér PaRdhimi &

/ e t¢ pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, .
‘, gﬂtha & dhénave. I
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' Dek]aroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj t€ kandidoj si

kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjeidhore Qarku , Bashkia

dhe se nuk jam pjesé ¢ asnjé partie apo koalicioni gé konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t€ mbéshtes haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér g€ konkurron né zgjedhje.

Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj t& kandidoj st
kandidat i listés shumemérore té Partisé/ Koalicioni ANR né
zonén zgjedhore Qarku [\ Bb'f’: Bashkia i

Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak &
kétij kandidimi kam deklaruar doréheqjen nga funksioni i :
paraqitur prané :

(emri i institucionit)
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Model | miratuar me Udhg&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




